PAGE
2

Приложение № 2
к Правилам предоставления субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

о получении аффилированными и взаимозависимыми лицами

государственной поддержки

_____________________________________________________________________

(полное наименование организации, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
индивидуального предпринимателя)

Настоящим сообщаем(ю), что аффилированными и взаимозависимыми лицами  ______________________________________________________________
(наименование, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_____________________________________________________________________

ранее была получена государственная поддержка в форме (формах) ___________
_______________ на общую сумму __________________ тыс. рублей, в том числе:

в _______ году в сумме ___________ тыс. рублей на ________________________,

в _______ году в сумме ___________ тыс. рублей на ________________________,

в _______ году в сумме ___________ тыс. рублей на ________________________.

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)  _________        ________________________

                                                                       (подпись)               (фамилия, имя, отчество

                                                                                                     (последнее – при наличии)

М.П. (при наличии)

Дата
_____________